
ZARZĄDZENIE NR 108/K/2016 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie: likwidacji środków trwałych Urzędu Miejskiego w Gostyniu 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Likwiduje się środki trwałe będące na stanie Urzędu Miejskiego w Gostyniu zgodnie 

z wykazem w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 108/K/2016 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Lp. Nr inwentarzowy Rodzaj sprzętu Wartość początkowa Wartość umorzenia 

1.  491/PC_82/2004 Notebook 5 419,99  

2.  491/PC_88/2005 Zestaw komputerowy 2 799,90  

3.  491/PC_92/2005 Zestaw komputerowy 4 483,50  

4.  491/PC_93/2005 Notebook 3 904,00  

5.  491/PC_94/2005 Notebook 3 318,40  

6.  491/PC_95/2005 Notebook 3 580,00  

7.  491/PC_97/2005 Notebook 3 580,00  

8.  491/PC_98/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

9.  491/PC_99/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

10.  491/PC_101/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

11.  491/PC_102/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

12.  491/PC_104/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

13.  491/PC_105/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

14.  491/PC_106/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

15.  491/PC_109/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

16.  491/PC_110/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

17.  491/PC_112/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

18.  491/PC_113/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

19.  491/PC_114/2006 Notebook 4 453,00  

20.  491/PC_116/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

21.  491/PC_117/2006 Zestaw komputerowy 2 854,80  

22.  491/PC_118/2006 Notebook 4 263,90  

23.  491/PC_119/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

24.  491/PC_120/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

25.  491/PC_121/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

26.  491/PC_122/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

27.  491/PC_123/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

28.  491/PC_125/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

29.  491/PC_127/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

30.  491/PC_129/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

31.  491/PC_130/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  



Lp. Nr inwentarzowy Rodzaj sprzętu Wartość początkowa Wartość umorzenia 

32.  491/PC_131/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

33.  491/PC_132/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

34.  491/PC_133/2006 Zestaw komputerowy 2 971,92  

35.  491/PC_134/2007 Notebook 4 113,00  

36.  491/PC_136/2007 Zestaw komputerowy 2 870,18  

37.  491/PC_137/2007 Zestaw komputerowy 2 870,18  

38.  491/PC_138/2007 Zestaw komputerowy 2 870,18  

39.  491/PC_139/2007 Notebook 3 391,09  

40.  491/PC_140/2008 Zestaw komputerowy 3 075,21  

41.  491/PC_142/2008 Zestaw komputerowy 3 075,21  

42.  491/PC_143/2008 Zestaw komputerowy 3 075,21  

43.  491/PC_144/2008 Zestaw komputerowy 3 075,21  

44.  491/PC_145/2008 Zestaw komputerowy 3 075,21  

45.  491/PC_146/2008 Notebook 3 006,08  

46.  4/49/491/PR_13 Drukarka 1 787,30  

47.  4/49/491/PR_41 Drukarka 663,75  

48.  4/49/491/PR_43 Drukarka 417,61  

49.  4/49/491/PR_44 Drukarka 417,61  

50.  491/PR_53/2005 Drukarka 244,00  

51.  491/PR_55/2006 Drukarka 1 130,94  

52.  491/PR_56/2006 Drukarka 1 534,00  

53.  491/PR_58/2008 Drukarka 1 537,21  

54.  491/PR_59/2008 Drukarka 1 537,21  

55.  491/PR_60/2008 Drukarka 1 537,21  

56.  491/PR_61/2008 Drukarka 1 537,21  

57.  491/PR_66/2010 Drukarka 999,99  

58.  491/PR_68/10 Drukarka 469,70  

59.  491/PR_72/2012 Drukarka 1 660,00  

60.  491/PR_73/2013 Drukarka 742,73  

61.  491/SW_6/2006 Serwer 20 675,00  

62.  491/SC_03/2005 Skaner 549,00  

63.  491/SC_04/2005 Skaner 549,00  
 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 108/K/2016 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Wymieniony w załączniku sprzęt komputerowy przeznaczony został do likwidacji. Sprzęt ten 

naturalnie został zużyty w toku eksploatacji, jest częściowo niesprawny i w całości 

przestarzały technologicznie. Nie jest możliwe sprawne realizowanie zadań na tych 

urządzeniach. 

 
 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 


	Zarzadzenie_108K
	zal-108K

